令和６年度榛原ふるさとの森自然環境調査業務委託要領（案）

静岡県（以下「甲」という。）を委託者とし （以下「乙」という。）を受託者と

して、令和６年 月 日付けで締結した令和６年度榛原ふるさとの森自然環境調査

業務委託については、契約書に定めるもののほか、この要領の定めるところによる。

第１ 委託業務の内容と方法

契約書第１条に定める委託業務の内容及び方法は、別添仕様書及び設計書による。

第２ 様式

(1) 契約書第９条に規定する委託業務実施計画書（様式第１号）

(2) 契約書第14条に規定する委託業務完了届出書（様式第２号）

様式第１号

委託業務実施計画書

１ 事業の概要

２ 業務の内容

３ 業務の計画

年 月 日

発注者 職名氏名

住所

受注者 商号又は名称

氏名（法人にあっては代表者の氏名）

調査の内容 実施地点

調査内容 実施期間
実施者等名簿

氏名 所属

様式第２号

委 託 業 務 完 了 届 出 書

１ 委託業務の名称

２ 施 行 箇 所

３ 業 務 委 託 料

４ 契 約 年 月 日

５ 履 行 期 間

６ 完 了 年 月 日

上記の通り完了したので、報告します。

年 月 日

発注者 職名氏名

住所

受注者 商号又は名称

氏名（法人にあっては代表者の氏名）